Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE SAPEZAL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO C/ SRP nº 082/2015

O Município de Sapezal torna publico aos interessados o Resultado Final do Processo Licitatório realizado na modalidade
de Pregão Presencial SRP nº 082/2015, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO, sagraram-se
vencedoras as seguintes empresas com os respectivos valores totais registrados: W.N. DIAGNOSTICA LTDA - ME, inscrita
no CNPJ nº 09.100.467/0001 - 88, Totalizando o Valor Registrado em R$99.429,00 (Noventa e Nove Mil e Quatrocentos e
Vinte e Nove Reais); RONDOLAB COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI/EPP, inscrita no CNPJ nº 18.964.366/0001 - 46,
Totalizando o Valor Registrado em R$ 29.673,27 (Vinte e Nove Mil e Seiscentos e Setenta e Três Reais e Vinte e Sete
Centavos) e OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
05.895.525/0001 - 56, Totalizando o Valor Registrado em R$ 75.890,46 (Setenta e Cinco Mil e Oitocentos e Noventa Reais
e Quarenta e Seis Centavos). Registra-se que os seguintes itens: 04, 22, 25, 36, 37, 44, 55 e 62 foram declarados
FRACASSADOS e os itens: 72 a 88 foram CANCELADOS a pedido da Secretaria Municipal de Saude.

Valdiney Gomes Paulino

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46473dc1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:29:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial